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§ 491
Kaupunkiympäristölautakunnan lausunto kaupunginhallitukselle 
valtuutettu Amanda Pasasen toivomusponnesta koskien Töölön-
lahden eteläosan puistosuunnitelman laatimista niin, että siinä ote-
taan huomioon mm. vehreys, kasvillisuus ja houkuttelevuus
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Lausunto

Kaupunkiympäristölautakunta antoi kaupunginhallitukselle seuraavan 
lausunnon:

Valtuutettu Amanda Pasasen toivomusponnessa edellytetään puisto-
suunnitelman laatimisen yhteydessä selvitettäväksi mahdollisuutta kiin-
nittää huomiota erityisesti alueen vehreyden lisäämiseen, nykyisen 
kasvillisuuden säilyttämiseen ja alueen houkuttelevuuden parantami-
seen lasten, nuorten ja perheiden näkökulmista.

Kaupunkiympäristön toimiala suunnittelee parhaillaan Töölönlahden-
puistoa. Ongelmat puiston tapahtumanurmikon kanssa ovat herättä-
neet huomiota, ja puistoon on toivottu muun muassa lisää puita. Puis-
ton kunnostuksen suunnittelu alkoi syksyllä 2023 vuorovaikutuksella ja 
idea- ja konseptisuunnitelmalla. Puistoon suunnitellaan sekä lyhyen et-
tä pitkän aikavälin parannuksia ja kunnostusta investointirahojen puit-
teissa ja puistojen kunnossapidon resurssit huomioon ottaen. 

Töölönlahdenpuiston idea- ja konseptisuunnitelmassa määritellään tu-
levan puiston yleiset suuntaviivat, kuten periaatteita kasvillisuuden ja 
toimintojen kehittämiselle. Suunnittelun lähtökohtana on myös nykyi-
seen puistoon liittyvien kulttuuri- ja luontoarvojen vaaliminen. Idea- ja 
konseptisuunnitelma toimii pohjana varsinaiselle puistosuunnitelmalle, 
jonka laatiminen alkaa syksyn 2024 aikana.

Idea- ja konseptisuunnitelmassa Töölönlahden puiston yksi keskeisitä 
tavoitteista on suunnitella puistosta Helsingin vehreä sydän. 

Lähtökohtaisesti olevaa puustoa, puistoon eri aikoina kylvettyä niitty-
kasvillisuutta sekä rannan ruovikkoalueet säilytetään. Puita istutetaan 
lisää etenkin puiston itäreunalle sekä saarekkeina muualla puistossa. 
Idea- ja konseptisuunnitelmassa puiston kasvillisuus vaihettuu merkki-
rakennusten edustaistutuksista puistomaisiin alueisiin ja edelleen luon-
nonmukaiseen rantaan.

Idea- ja konseptisuunnitelmassa tavoitteena on, että puisto on elämyk-
sellinen ja elävä keidas. Puiston toimintoja ja palveluita kehitetään mo-
nimuotoisena kokonaisuutena. Lenkkeily, leikki, luontoelämykset, ulkoi-
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lu, kuntoilu ja vapaa oleskelu ovat kiinteä osa Töölönlahdenpuiston 
ympärivuotista toimintaa. Puistosta tavoitellaan mukavaa kohtaamis- ja 
puistotapahtumien paikkaa keskellä kaupunkia. Suunniteltaessa puis-
toa päämääränä on se, että eri käyttäjäryhmät  otetaan huomioon niin, 
että puistosta tulee yhdessäolon paikka, joka sopii myös lapsille, nuoril-
le ja perheille.

Esittelijä
kaupunkiympäristön toimialajohtaja
Ville Lehmuskoski

Lisätiedot
Kaisa Solin, johtava maisema-arkkitehti: 09 310 34757

kaisa.solin(a)hel.fi

Liitteet

1 Pasanen Amanda, toivomusponsi, Kvsto 10.4.2024 asia 8

Muutoksenhaku

Muutoksenhakukielto, valmistelu tai täytäntöönpano

Lausuntoehdotus

Lausunto on ehdotuksen mukainen.

Esittelijän perustelut

Toivomusponsi

Kaupunginvaltuusto hyväksyi 10.4.2024 kokouksessaan valtuutettu 
Amanda Pasasen toivomusponnen asiassa nro 8 : Valtuutettu Pekka 
Saurin aloite Töölönlahden eteläosan puistosuunnitelman päivittämi-
sestä          

"Kaupunginvaltuusto edellyttää selvitettävän mahdollisuutta, että puis-
tosuunnitelmaa laadittaessa kiinnitetään erityisesti huomiota alueen 
vehreyden lisäämiseen ja nykyisen kasvillisuuden säilyttämiseen sekä 
alueen houkuttelevuuteen lasten, nuorten ja perheiden näkökulmasta."

Lausuntopyyntö

Kaupunginkanslia on pyytänyt kaupunkiympäristölautakuntaa anta-
maan lausunnon kaupunginhallitukselle 8.10.2024 mennessä.

Esittelijä
kaupunkiympäristön toimialajohtaja
Ville Lehmuskoski

Lisätiedot
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Muutoksenhaku
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